
  
 

 
 

č.03 
 
Ročník 2014-2015                                               4.října 2014 

 
V prvních třech kolech našich soutěží se několikrát stalo, že Zápis o utkání nebyl zaslán 

v příslušném formátu xls., ale místo toho v novějším formátu xlsx.  Vše je sice řešitelné, ale řídící 
svaz po vás požaduje provedení v duchu Rozpisu soutěže a má pro to svůj důvod.  
Vámi zaslané Zápisy o utkání jsou přímo „natahovány“ do příslušného programu pro zpracování 
výsledkové agendy (nikoliv opisovány !!) a ten není schopen s verzí xlsx. pracovat.  Vedle chybných 
či neúplných údajů v Zápise je to další nepříjemná komplikace. I když používáte novější verzi Excelu, 
není problém uložit Zápis v potřebném formátu xls. a takto ho také odeslat. 
 

ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZČD 

Výsledky 3.kola 

Pouze družstvo Jáchymova  zatím nepoznalo prohru a jako jediné má plný zisk 6-ti bodů. Ve 
vlastním utkání ale družstvo trochu trpělo. Slavoj Plzeň zahrál dost dobře a Jáchymovu musela 
výsledek zachraňovat především poslední domácí dvojice, která doháněla manko 26 kuželek. 

V Teplé (Hazlov C) hostovala Lomnice a domácí postavili poprvé svého „krále Miroslava“. 
Málem se jim tento experiment nevydařil a domácí družstvo podrželi především Jan Boško (486) a 
Luboš Axamský (477). 

Ještě těsnější byl výsledek v Chebu B. Domácí až příliš spoléhali na svojí poslední dvojici, 
mezi tím ale hosté stihli uhrát 4 dvojice, tj. minimálně nerozhodný výsledek. Dva hodně krásné 
výsledky Ivety Heřmanové a Petra Rajlicha (502) to tentokrát nespasily, celkově vyšší počet kuželek 
zůstal těsně na straně Šabiny a domácí Cheb B zůstal trochu nečekaně na štítě. 

Rokycanské Céčko se s hostující Slávií K.Vary příliš „nepáralo“. V první čtveřici byla Slávia 
docela vyrovnaný soupeř, když však ve střední části utkání přišel jeden výrazný „držkopád“ na straně 
Slávie, nebylo o výsledku vůbec pochyb. 

Baník Stříbro zahrál opět výsledek přes 2700 kuželek a hosté z Útviny tentokrát nestačili. 
Lepší dorážka hostí to nezachránila a tak je může těšit alespoň nejlepší výsledek utkání v podání 
Standy Veselého – 492 kuželek.  

V Holýšově hrál Hazlov B a v loňské soutěži si tam otevřel veřejnou „střelnici“ nejlepším 
výsledkem soutěže 2709 kuželek. Dnešní hazlovské Béčko je ale hodně jiné družstvo a případné 
obavy domácích byly asi liché.  Výsledek Hazlova o cca o 300 kuželek menší než loni znamenal 
vysoké vítězství domácích o 167 kuželek. 

Souhrnný přehled výsledků 

JISKRA HAZLOV C -  TJ LOMNICE 12:4 2636-2595   04.10. 
SKK ROKYCANY C -  SLAVIA KARL.VARY 12:4 2655-2548   04.10. 
LOKO CHEB B -  JISKRA ŠABINA 4:12 2675-2679   04.10. 
TJ JÁCHYMOV -  SLAVOJ PLZEŇ 10:6 2585-2576   04.10. 
BANÍK STŘÍBRO -  SOKOL ÚTVINA 14:2 2701-2661   04.10. 
KUŽELKY HOLÝŠOV -  JISKRA HAZLOV B 12:4 2557-2388   04.10. 

 



Tabulka: 
 1. TJ Jáchymov  3 3 0 0 30:18 2598 6 
 2. Jiskra Hazlov C 3 2 1 0 35:13 2620 5 
 3. Baník Stříbro  3 2 0 1 35:13 2651 4 
 4. Kuželky Holýšov  3 2 0 1 28:20 2443 4 
 5. SKK Rokycany C 3 2 0 1 25:23 2548 4 
 6. Jiskra Hazlov B 3 1 1 1 25:23 2473 3 
 7. Slavia Karl.Vary  3 1 0 2 22:26 2487 2 
 8. Jiskra Šabina  3 1 0 2 20:28 2622 2 
 9. Slavoj Plzeň  3 1 0 2 19:29 2534 2 
10. Sokol Útvina  3 1 0 2 17:31 2538 2 
11. TJ Lomnice  3 0 1 2 16:32 2545 1 
12. Loko Cheb B 3 0 1 2 16:32 2485 1 

Podrobné výsledky 

 JISKRA HAZLOV C 2636 12:4 2595 TJ LOMNICE 

 POLÁČKOVÁ Miroslava 446 2:0 436 VOLF Josef 
 PEŠTÁK Miroslav 438 2:0 432 MARTINCOVÁ Věra 
 STAŠKO Miroslav 371 0:2 416 SCHIMMER Rudolf 
 BOŠKO Jan 486 2:0 426 ŠIMÁČKOVÁ Soňa 
 VELEK Jiří 418 0:2 429 KUPČÍK Albert 
 AXAMSKÝ Luboš 477 2:0 456 GUBA Jiří 
 
rozhodčí: STAŠKO Miroslav 
diváků: 6, utkání trvalo: 4:45 
V prvních dvou dvojicích dali domácí slušný základ k možnému vítězství. Hosté se ale příliš 
„necourali“ a ztráta byla zatím hodně zanedbatelná. Ve třetí dvojici postavili domácí svého  
„Všeumělce“, který obvykle patřil doma ke hvězdám, venku to ale nebylo ono. Tentokrát to nešlo ani 
doma, ale jeho soupeř (rovněž Čulibrk) ho příliš „nevychutnal“. Vše ale nahradil ve čtvrté dvojici Jan 
Boško. Předvedl nejlepší výkon utkání, nahrál celý „baťoh“ kuželek a domácí družstvo už bylo 
klidnější. V páté dvojici začal trochu nešťastně Jiří Velek, který hned v plných (128) prohrál 28 
kuželek. V dalším průběhu se snažil o zkorigování, ale Albert Kupčík svůj malý náskok udržel. Za 
stavu 6:4 a +20 kuželek pro domácí byli na řadě borci, kteří jsou schopni výsledky utkání dost 
ovlivnit. A začali vskutku famózně – 158 : 169, dorážku trochu vypustil Jiří Guba (90:68) poslední 
padesátka byla hodně podobná – plné 151 : 158, dorážku měl znovu lepší Luboš Axamský a domácí 
nakonec vyhráli. 

 SKK ROKYCANY C 2655 12:4 2548 SLAVIA KARL.VARY 

 HOLŠAN Jan 476 2:0 435 ČERNOHOUS Vladimír 
 DIENSTBIER Josef (*) 426 0:2 473 PÁV Jaroslav 
 VAŠÍČEK Miroslav 454 2:0 438 MITÁČEK Jiří 
 PAUCH Josef 457 2:0 355 CHMEL Zdeněk (*) 
 FŰRST Jaroslav 446 2:0 424 MOJŽÍŠ Martin 
 BUREŠ Libor 396 0:2 423 CIMBALA Radek 
 
střídání: od 53. hodu: DIENSTBIER Josef + ŽAMPA Petr, od 50. hodu: CHMEL Zdeněk + ČERNOHOUS 
Ondřej 
rozhodčí: DIENSTBIER Josef 
diváků: 10, utkání trvalo: 2:20 
V úvodní čtveřici vybojoval na straně domácích Jan Holšan (1-2), pro hosty naopak Jarda Páv (na 
drahách 3-4), na kuželky byl nepatný rozdíl +6 pro Slávii. Druhá čtveřice s utkáním ale výrazně 
zacloumala. Míra Vašíček nahrál dvě devítky (18 kuželek) pro domácí, na drahách 3-4 ale naložil 
Zdenku Chmelovi výrazný ranec Josef Pauch a to o 102 kuželky. Pouze zázrak by mohl připravit 
domácí družstvo o vítězství a to se skutečně nestalo. V Zápise o utkání je špatně číslo reg.průkazu u 
Josefa Dienstbier (uvedeno 02045, které má Oldřich Lohr !!). 



 
 

 LOKO CHEB B 2675 4:12 2679 JISKRA ŠABINA 

 PIVOŇKOVÁ Lenka 402 0:2 408 BENEŠ Jiří ml. 
 PIVOŇKA Miroslav 419 0:2 462 BUBLA Miroslav 
 RAJLICHOVÁ Dagmar 433 0:2 439 MANĚNOVÁ Lucie 
 FEKSA Pavel 434 0:2 471 BENEŠ Petr 
 HEŘMANOVÁ Iveta 485 2:0 441 MANĚNOVÁ Monika 
 RAJLICH Petr 502 2:0 458 MANĚNA Bohumil 
 
rozhodčí: RAJLICH Petr 
diváků: 6, utkání trvalo: 5:00 
Domácí začali trochu „skromně“ a hosté (někde i se štěstím) vedli v polovině utkání 0:6 a + 55 
kuželek.  Když potom Petr Beneš zahrál nejlepší výkon hostí, byl už výsledek domácích hodně na 
pováženou (0:8 a pro Cheb minus 92). Potom ale rozjeli koncert pro dvě ruce Iveta Heřmanová a 
Petr Rajlich. Zdálo se, že kýženou remízu uhrají snad oni dva a téměř se to povedlo. Bohouš 
s Monikou měli plné ruce práce, ale nakonec těsné vítězství Šabiny se štěstím uhájili.  
 

 TJ JÁCHYMOV 2585 10:6 2576 SLAVOJ PLZEŇ 

 VLČEK Miroslav 431 0:2 434 HARMÁČEK Petr 
 KUCHAŘ Martin 399 0:2 440 MÜLLER Michal 
 BLASLOVÁ Dana 420 0:2 424 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 ŠREK Jiří 445 2:0 423 HOŘEJŠÍ Josef 
 ŽIVNÁ Irena ing. 456 2:0 427 HRANÁČ Václav 
 MONDEK Václav 434 2:0 428 OPATRNÝ Jiří 
 
rozhodčí: VLČEK Miroslav 
diváků: 5, utkání trvalo: 5:10 
Jak ukazuje Zápis o utkání, častěji byli ve vedení hostí a teprve poslední dorážka definitivně 
rozhodla. 
1 Vlček Miroslav Stav Harmáček Petr    4 Šrek Jiří Stav Hořejší Josef 
1 157 62 8 219  6 152 61 1 213     1 141 86 2 227  -42 159 62 2 221  
2 141 71 1 212  -3 149 72 0 221     2 156 62 3 218  -26 132 70 3 202  
Cel: 298 133 9 431 0   301 133 1 434 2     Cel: 297 148 5 445 2   291 132 5 423 0 
2 Kuchař Martin  Müller Michal    5 Živná Irena  Hranáč Václav 
1 139 71 2 210  4 142 61 3 203     1 154 86 0 240  -10 139 85 2 224  
2 127 62 3 189  -44 143 94 1 237     2 153 63 2 216  3 142 61 5 203  
Cel: 266 133 5 399 0   285 155 4 440 2     Cel: 307 149 2 456 2   281 146 7 427 0 
3 Blaslová Dana  Müllerová Ljubica    6 Mondek  Václav  Opatrný Jiří 
1 160 52 4 212  -36 150 54 3 204     1 142 72 2 214  -9 157 69 3 226  
2 137 71 1 208  -48 150 70 2 220     2 141 79 2 220  9 139 63 2 202  
Cel: 297 123 5 420 0   300 124 5 424 2     Cel: 283 151 4 434 2   296 132 5 428 0 
Domácí  celkem:   1748 837 30 2585 10     Hosté  celkem:   1754 822 27 2576 6 
 

 BANÍK STŘÍBRO 2701 14:2 2661 SOKOL ÚTVINA 

 ŠRAGA Vladimír 448 2:0 429 DOBIÁŠ Jaroslav 
 HARANČÍK Jaroslav 458 2:0 447 KŘÍŽ Jan 
 DVOŘÁK Petr 447 0:2 492 VESELÝ Stanislav 
 TREPPESCH Pavel 431 2:0 427 HLAVATÝ Vlastimil 
 HROUDA Milan 460 2:0 443 KŘÍŽ Václav 
 ČECH Jan 457 2:0 423 MARTÍNEK Lubomír 
 
rozhodčí: ŠRAGA Vladimír 
diváků: 8, utkání trvalo: 2:30 
Domácí se svým posíleným družstvem budou na své kuželně silně „dusit“ každého soupeře. 



 

 KUŽELKY HOLÝŠOV 2557 12:4 2388 JISKRA HAZLOV B 

 MYSLÍK Jan 459 2:0 377 REPČÍK Pavel ml. 
 LAKSAR Milan 390 0:2 398 ŠPAČKOVÁ Andrea 
 HABLOVEC Jaroslav 403 2:0 379 BENČÍK Pavel 
 VDOVEC Josef 462 2:0 402 REPČÍK Pavel st. 
 ŠLAJER Stanislav 444 2:0 396 KOMANCOVÁ Jana 
 LAKSAR Jan 399 0:2 436 REPČÍK Miroslav 
 
rozhodčí: ŠLAJER Stanislav 
diváků: 6, utkání trvalo: 4:30 
Hned v úvodu dal Jan Myslík najevo, jaký by si přál vývoj utkání.  Hazlovský Pavel Repčík mladší 
nezvládl díky 10 chybám příliš dorážku a domácí získali hned na úvod příjemný náskok. Pro Hazlov 
uhrála potom body Andrea Špačková, i když v počtu kuželek to byla jenom kapka v moři. Potom se 
ale domácí výrazně polepšili a předvedli výraznou převahu. Na závěr předvedl Míra Repčík, že i 
hazlovští umí a trochu zkorigoval poměrně nepříjemný výsledek utkání. 
 
Na soupisu byli dopsáni: ŽAMPA Petr (Rokycany C, 10827), VAŠÍCEK Miroslav (Rokycany C, 11975), 
ČERNOHOUS Ondřej (Slávia K.Vary 16378), MANĚNOVÁ Lucie (J.Šabina 20829),  
 

NEJ  …   výkony jednotlivců ve 3.kole: 
 
Plné HARANČÍK  Jaroslav Ba.Stříbro 341 ve Stříbře 3-4 
Dorážka RAJLICH Petr Loko Cheb B 188 v Chebu 
Chyby RAJLICH Petr Loko Cheb B   0 v Chebu 
 HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb B   0 v Chebu 
 AXAMSKÝ Luboš Ji.Hazlov C   0 v Teplé 1-2 
    

CELKEM            RAJLICH   Petr  Loko Cheb  502  v Chebu     

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
RAJLICH Petr Loko Cheb B  314 188 0 502 
VESELÝ Stanislav Sokol Útvina - A 313 179 2 492 
BOŠKO Jan Jiskra Hazlov C 312 174 1 486 
HEŘMANOVÁ Iveta Loko Cheb B  298 187 0 485 
AXAMSKÝ Luboš Jiskra Hazlov C 309 168 0 477 
HOLŠAN Jan SKK Rokycany C 324 152 2 476 

CELKEM  2918  KUŽELEK  

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. MONDEK Václav Jáchymov  477,5 306,3 171,3 1,8 2 / 2 (513) 
 2. BUBLA Miroslav Šabina  464,7 304,0 160,7 1,7 3 / 3 (467) 
 3. BOŠKO Jan Hazlov  C 459,5 298,0 161,5 2,3 2 / 2 (486) 
 4. HARANČÍK Jaroslav Stříbro  455,8 314,8 141,0 2,8 2 / 2 (469) 
 5. HROUDA Milan Stříbro  452,3 300,0 152,3 2,0 2 / 2 (491) 
 6. PÁV Jaroslav Sl. K.Vary  449,0 302,3 146,7 3,3 3 / 3 (473) 
 7. BENEŠ Petr Šabina  447,3 308,3 139,0 3,7 3 / 3 (471) 
 8. ŽIVNÁ Irena ing. Jáchymov  446,5 297,3 149,3 2,3 2 / 2 (456) 
 9. KUČERA Pavel Šabina  445,5 308,5 137,0 5,5 2 / 3 (470) 
 10. HEŘMANOVÁ Iveta Cheb  B 443,5 292,3 151,3 1,5 2 / 2 (485) 
 11. AXAMSKÝ Luboš Hazlov  C 443,0 298,3 144,8 2,0 2 / 2 (477) 
 12. POLÁČKOVÁ Miroslava Hazlov  C 442,3 304,8 137,5 2,3 2 / 2 (448) 
 13. MANĚNA Bohumil Šabina  441,3 302,7 138,7 3,7 3 / 3 (458) 



 14. KŘÍŽ Václav Útvina  441,0 302,7 138,3 4,3 3 / 3 (457) 
 15. RAJLICH Petr Cheb  B 438,5 285,3 153,3 1,3 2 / 2 (502) 
 16. HOLŠAN Jan Rokycany C 438,5 308,5 130,0 6,8 2 / 2 (476) 
 17. REPČÍK Miroslav Hazlov  B 437,7 290,3 147,3 2,7 3 / 3 (453) 
 18. ŠRAGA Vladimír Stříbro  437,3 296,3 141,0 4,0 2 / 2 (448) 
 19. DVOŘÁK Petr Stříbro  436,5 311,0 125,5 3,0 2 / 2 (447) 
 20. TREPPESCH Pavel Stříbro  435,5 294,5 141,0 4,5 2 / 2 (455) 
 21. FŰRST Jaroslav Rokycany C 434,0 291,3 142,8 6,5 2 / 2 (446) 
 22. BOŠKO Ivan Hazlov  C 433,5 292,0 141,5 6,0 2 / 2 (453) 
 23. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro  432,5 299,0 133,5 5,0 2 / 2 (433) 
 24. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň  431,7 285,3 146,3 6,7 3 / 3 (436) 
 25. KUPČÍK Albert Lomnice  431,7 309,0 122,7 5,7 3 / 3 (444) 
 26. SCHIMMER Rudolf Lomnice  431,0 294,0 137,0 4,0 2 / 3 (446) 
 27. HARMÁČEK Petr Sj. Plzeň  431,0 295,3 135,7 3,7 3 / 3 (450) 
 28. PŘIBYL Jaroslav Hazlov  B 430,5 294,0 136,5 5,5 2 / 3 (438) 
 29. MÜLLER Michal Sj. Plzeň  430,0 282,0 148,0 3,0 3 / 3 (440) 
 30. PEŠTÁK Miroslav Hazlov  C 430,0 296,3 133,8 6,0 2 / 2 (442) 
 31. CIMBALA Radek Sl. K.Vary  427,7 301,3 126,3 3,0 3 / 3 (438) 
 32. MYSLÍK Jan KK Holýšov  427,5 303,5 124,0 7,5 2 / 2 (459) 
 33. VESELÝ Stanislav Útvina  426,7 287,3 139,3 4,3 3 / 3 (492) 
 34. VLČEK Miroslav Jáchymov  426,0 293,3 132,8 6,8 2 / 2 (431) 
 35. KŘÍŽ Jan Útvina  425,7 289,0 136,7 3,7 3 / 3 (447) 
 36. MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň  425,3 295,3 130,0 5,3 3 / 3 (434) 
 37. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice  424,0 293,0 131,0 4,7 3 / 3 (431) 
 38. VOLF Josef Lomnice  424,0 295,7 128,3 6,3 3 / 3 (436) 
 39. KUCHAŘ Martin Jáchymov  422,8 278,3 144,5 5,8 2 / 2 (440) 
 40. VELEK Jiří Hazlov  C 422,5 288,5 134,0 3,5 2 / 2 (450) 
 41. BUREŠ Libor Rokycany C 422,5 295,5 127,0 3,0 2 / 2 (449) 
 42. MARTÍNEK Lubomír Útvina  422,3 300,7 121,7 4,3 3 / 3 (436) 
 43. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  420,7 283,7 137,0 5,3 3 / 3 (432) 
 44. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  420,5 291,0 129,5 6,0 2 / 3 (427) 
 45. MOJŽÍŠ Martin Sl. K.Vary  419,5 299,0 120,5 5,0 2 / 3 (424) 
 46. VARMUŽA Bedřich Rokycany C 419,0 300,5 118,5 7,0 2 / 2 (424) 
 47. ŠREK Jiří Jáchymov  415,3 282,5 132,8 4,3 2 / 2 (445) 
 48. REPČÍK Pavel st. Hazlov  B 415,0 277,5 137,5 3,5 2 / 3 (428) 
 49. BENEŠ Jiří ml. Šabina  413,5 286,0 127,5 10,5 2 / 3 (419) 
 50. KOMANCOVÁ Jana Hazlov  B 413,5 287,0 126,5 5,0 2 / 3 (431) 
 51. ČERNOHOUS Vladimír Sl. K.Vary  412,7 290,3 122,3 8,7 3 / 3 (435) 
 52. HOŘEJŠÍ Josef Sj. Plzeň  411,3 286,7 124,7 4,7 3 / 3 (430) 
 53. HABLOVEC Jaroslav KK Holýšov  411,0 286,0 125,0 4,0 2 / 2 (415) 
 54. MANĚNOVÁ Monika Šabina  409,7 274,3 135,3 8,0 3 / 3 (441) 
 55. RAJLICHOVÁ Dagmar Cheb  B 409,0 277,3 131,8 5,3 2 / 2 (433) 
 56. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  409,0 283,5 125,5 5,5 2 / 3 (429) 
 57. MITÁČEK Jiří Sl. K.Vary  407,0 288,0 119,0 8,0 3 / 3 (438) 
 58. ŠLAJER Stanislav KK Holýšov  406,8 282,5 124,3 5,3 2 / 2 (444) 
 59. OPITZ Roman Lomnice  406,0 283,5 122,5 5,5 2 / 3 (409) 
 60. OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň  404,7 285,0 119,7 5,7 3 / 3 (428) 
 61. PIVOŇKA Miroslav Cheb  B 404,0 275,5 128,5 4,8 2 / 2 (441) 
 62. BENČÍK Pavel Hazlov  B 403,7 287,0 116,7 7,3 3 / 3 (424) 
 63. LAKSAR Milan KK Holýšov  402,3 262,0 140,3 7,3 2 / 2 (417) 
 64. DIENSTBIER Josef Rokycany C 401,5 290,5 111,0 9,0 2 / 2 (442) 
 65. CHMEL Zdeněk Sl. K.Vary  401,0 287,0 114,0 9,5 2 / 3 (410) 
 66. FEKSA Pavel Cheb  B 396,3 270,3 126,0 5,0 2 / 2 (434) 
 67. REPČÍK Pavel ml. Hazlov  B 395,5 282,0 113,5 9,0 2 / 3 (414) 
 68. ŠPAČKOVÁ Andrea Hazlov  B 393,7 267,3 126,3 9,3 3 / 3 (408) 
 69. JAKLÍN Jiří Rokycany C 391,0 272,0 119,0 13,5 2 / 2 (399) 
 70. LAKSAR Jan KK Holýšov  384,3 276,0 108,3 9,3 2 / 2 (402) 
 71. PIVOŇKOVÁ Lenka Cheb  B 382,0 254,0 128,0 6,0 2 / 2 (402) 
  PAUCH Josef Rokycany C 465,5 313,5 152,0 2,0 1 / 2 (474) 
  ČECH Jan Stříbro  457,0 316,0 141,0 9,0 1 / 2 (457) 
  GUBA Jiří Lomnice  456,0 327,0 129,0 4,0 1 / 3 (456) 
  VAŠÍČEK Miroslav Rokycany C 454,0 298,0 156,0 3,0 1 / 2 (454) 
  STRNAN Václav Cheb  B 448,0 319,0 129,0 5,0 1 / 2 (448) 
  VDOVEC Josef KK Holýšov  447,5 288,0 159,5 2,5 1 / 2 (462) 



  MANĚNOVÁ Lucie Šabina  439,0 296,0 143,0 9,0 1 / 3 (439) 
  ŠETERLE Daniel KK Holýšov  438,0 299,0 139,0 5,0 1 / 2 (438) 
  KŘÍŽ Zdeněk Útvina  430,0 305,0 125,0 2,0 1 / 3 (430) 
  BENEŠ Jiří Šabina  419,0 287,0 132,0 6,0 1 / 3 (419) 
  BLASLOVÁ Dana Jáchymov  415,0 289,5 125,5 4,5 1 / 2 (420) 
  BULANT Jaroslav ml. Hazlov  B 406,0 282,0 124,0 4,0 1 / 3 (406) 
  LUKEŠ Vladimír Jáchymov  404,0 280,0 124,0 9,0 1 / 2 (404) 
  KNESPL Miroslav Lomnice  403,0 286,0 117,0 8,0 1 / 3 (403) 
  VAŠKO Jozef Sl. K.Vary  376,0 268,0 108,0 9,0 1 / 3 (376) 
  STAŠKO Miroslav Hazlov  C 371,0 281,0 90,0 13,0 1 / 2 (371) 
 
 
 
 
SPOLEČENSKÁ KRONIKA. 
V měsíci říjnu budou slavit svá kulatá životní jubilea tito členové našich oddílů: 

01.října - ŠIMÁČKOVÁ Soňa TJ Lomnice  40 let 
04.října - BALCAROVÁ Irena SKK K.Vary  60 let 
07.října - ŠLAJER Jiří Škoda Plzeň  50 let 
08.října - DUFEK Jan st. Sokol Díly  60 let 
14.října - SOUKUP Václav TJ Přeštice  60 let 
17.října - KAČÍREK Jiří Jiskra Šabina  65 let 
17.října - VANÍK Jan Škoda Plzeň  55 let 
20.října - VILDMAN Jaroslav Škoda Plzeň  65 let 
22.října - NOVÁK Stanislav Jiskra Hazlov  50 let 
25.října - SCHIMMER Rudolf TJ Lomnice  65 let 
28.října - GÖTZ Jiří  Sokol Kdyně  45 let 
29.října - KOMASOVÁ Jana SKK Rokycany  65 let  

Rubrika pro pamětníky : 
(připomeňte a vzpomeňte si na vaše bývalé, nebo i nehrající členy)     

02.října - ŠAVLÍK Václav ml. Škoda Plzeň  65 let 
04.října - BABUŠKOV Josef Slávia K.Vary  76 let 
05.října - ŠIDLÍK Imrich Jiskra Hazlov  83 let 
06.října - ZEMAN Rudolf Slovan+SKK+Slávia   100 let 
12.října - VINŠ František SKK Rokycany  95 let 
15.října - LINTIMER Jan Slovan K.Vary  76 let 
17.října - PRŮŠA František st. Slovan K.Vary   100 let 
17.října - ŠAMAJ Rudolf Slovan K.Vary  76 let 
19.října - BAČÍKOVÁ Jožka Slávia K.Vary  73 let 
31.října - VALEŠKA Antonín Loko Cheb  70 let 
  

V Jáchymově si vedou dlouhodobě a poctivě kroniku oddílu. Z ní vyplývá, že v sobotu 
27.9.2014 odehrál své 7-mi sté ((700) mistrovské utkání zakládající člen a nestor oddílu pan Luboš 
KRATOCHVÍL.  
I takováto výročí zaslouží pozornost. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ PŘEBOR – KVKP 
3.kolo 

Souhrnný přehled výsledků 

Sokol Teplá i ve svém druhém domácím utkání nepřekročil svůj stín a bylo to opět jasné 
vítězství hostí. Domácí poměrně výrazně prohráli v dorážce a mají i větší počet chyb (52), který je 
dost limituje. 

Zdá se, že družstvo SKK K.Vary B tentokrát „brzdilo“, co to šlo. Vždyť takto nízký výsledek se 
jim doma za celou loňskou sezonu nepovedl. Hosté ale byli tentokrát neškodní a vysbírali  „drobečky“ 
z výsledků, které se domácím příliš nepovedly. 

Chebské Déčko se minule doma výrazně trápilo a odevzdalo body Sokolu Teplá téměř 
„zadarmo. Tady už to bylo o výrazně lepší, ale i soupeř byl o dost jiný.  Ve vyrovnaném utkání 
rozhodoval celkový počet kuželek a ten byl o 9 kuželek lepší na straně Jáchymova B. 

Jiskra Šabina B se doma „rozmáchla“ k vysokému výkonu družstva a hostující Cheb C se jen 
zdálky díval. Aby taky ne -  vysoká prohra o 190 kuželek a 75 „fíků“ – to asi není důvod k radosti již 
proto, že výsledek skončil s nulou na kontě chebských. 

V Aši A skončilo utkání až nečekaně těsně pro domácí. I když se Slovanu v Aši obvykle daří, 
neměli mít domácí problém.  Trochu nečekaně však  „zakopla“ Dagmar Jedličková (první dorážka 39 
kuželek), které se tak „bídný“ výkon loni vůbec nepovedl. Tuto nahrávku ale Slovan příliš nevyužil a 
při rovnosti bodů rozhodl větší počet kuželek domácích.¨ 

Jiskra Hazlov D hrála podruhé své utkání v Lomnici, poprvé přes všechny dráhy (1-4).  Minule 
to bylo těsné vítězství, nyní těsná prohra. Zdá se však, že pro některé z hostů není zdejší kuželna 
ten „správný šálek čaje“. 

 
TJ SOKOL TEPLÁ -  TJ LOMNICE C 2:14 2433-2542   04.10. 
SKK KARL.VARY B -  TJ JISKRA AŠ B 12:4 2498-2413   04.10. 
LOKO CHEB D -  TJ JÁCHYMOV B 6:10 2443-2452   04.10. 
JISKRA ŠABINA B -  LOKO CHEB C 16:0 2571-2381   04.10. 
TJ JISKRA AŠ A -  SLOVAN K.VARY B 10:6 2514-2493   04.10. 
TJ LOMNICE B -  JISKRA HAZLOV D 10:6 2464-2444   04.10. 

Tabulka: 
 1. Jiskra Šabina B 3 3 0 0 40:8 2531 6 
 2. SKK Karl.Vary B 3 3 0 0 38:10 2564 6 
 3. TJ Jiskra Aš A 3 2 0 1 31:17 2563 4 
 4. Jiskra Hazlov D 3 2 0 1 28:20 2470 4 
 5. TJ Lomnice B 3 2 0 1 26:22 2453 4 
 6. Slovan K.Vary B 3 1 0 2 24:24 2505 2 
 7. TJ Lomnice C 3 1 0 2 20:28 2464 2 
 8. TJ Sokol Teplá  3 1 0 2 20:28 2407 2 
 9. TJ Jiskra Aš B 3 1 0 2 18:30 2409 2 
10. TJ Jáchymov B 3 1 0 2 17:31 2448 2 
11. Loko Cheb C 3 1 0 2 14:34 2420 2 
12. Loko Cheb D 3 0 0 3 12:36 2359 0 
 

Podrobné výsledky 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2433 2:14 2542 TJ LOMNICE C 

 JALOŠEVSKÁ Jitka 401 0:2 428 KNESPL Miroslav 
 ČÍŽKOVÁ Jana 355 0:2 398 PROUZOVÁ Monika 



 LUKÁŠKOVÁ Jana 437 2:0 432 KŘIVKA Petr 
 VALENTA Jaromír 420 0:2 421 ŠIMÁČEK Petr 
 FLUSSER Václav 405 0:2 443 VAJDÍKOVÁ Lucie 
 BOKOVÁ Miroslava 415 0:2 420 ŠTURSOVÁ Tereza 
 
rozhodčí: ČÍŽKOVÁ Jana 
diváků: 10, utkání trvalo: 4:50 
 
Domácí mají k dispozici poměrně „padavou“ kuželnu, ale zdá se, že její možnost neumějí využít. 
Vždyť soupeři se sem obvykle těší, aby si mohli zahrát „slušné“ číslo,  Teplá ale hraje obvykle jen 
málo přes 400 kuželek a to na hosty většinou nestačí. 
 

 SKK KARL.VARY B 2498 12:4 2413 TJ JISKRA AŠ B 

 TRAKAL Martin 439 2:0 421 VIEWEGOVÁ Pavla 
 KOČAN Jiří 383 0:2 404 LAUDÁTOVÁ Jitka 
 ŠNAJDR Václav 450 2:0 408 VIEWEG Václav 
 LOVEČEK Zdeněk 418 2:0 379 MAŠEK Václav 
 GABRIŠKO Jiří 393 0:2 406 VICZMANDI Tomáš 
 ZEMAN Václav 415 2:0 395 BUFKA Jiří 
 
rozhodčí: ŠNAJDR Václav 
diváků: 15, utkání trvalo: 4:50 
Trochu divoké utkání ve kterém se dokonce dva domácí hráči nepřekulili přes magickou čtyřstovku. 
Znamená to výkon družstva pod 2500 a tak nízký výsledek družstva se domácím loni vůbec 
nepovedl. 
 

 LOKO CHEB D 2443 6:10 2452 TJ JÁCHYMOV B 

 MATOUŠEK Jiří 387 0:2 442 MAXA Vladimír 
 BERKOVCOVÁ Hana (*) 435 2:0 409 ŽIVNÝ František 
 POKORNÝ Pavel 397 0:2 407 HLAVATÝ Zdeněk 
 SCHUBERT Pavel 434 2:0 410 BEZOUŠKA Martin 
 JAROŠ Jiří 386 0:2 390 BLASL Jiří 
 HUSSAR Daniel 404 2:0 394 ŠEDA Jiří 
 
střídání: od 51. hodu: BERKOVCOVÁ Hana + REJKUBA Jaroslav 
rozhodčí: JAROŠ Jiří 
diváků: 16, utkání trvalo: 4:45 
 
Hned v úvodu se pěkně uvedl Vláďa Maxa a jeho výsledek byl nakonec i nejlepším výkonem 
v utkání. Potom si soupeři rozdělovali body systémem – jednou mě a jednou tobě a tak nakonec 
musel rozhodnout počet kuželek na obou stranách – plus 9 kuželek pro Jáchymov B. Přitom na obou 
stranách jsou díry v podobě nepříliš zdařených výsledků – plné u domácích 3x pod 130, hosté 2x pod 
130.  Dorážka – domácí 1x pod 50 kuželek, hosté 1x pod 40 kuželek. Stačilo někde jenom drobné 
vylepšení a utkání mohlo mít i opačný výsledek.    
 

 JISKRA ŠABINA B 2571 16:0 2381 LOKO CHEB C 

 CIMBALA Štefan 398 2:0 386 NOVÁČEK Josef 
 ČERNÝ Jaromír 420 2:0 409 BUDIL Miroslav 
 SEIDL Eduard 432 2:0 409 CHRASTIL Josef 
 BRANDL Gerhard 454 2:0 405 KRÝSL Vladimír, ing. 
 BLÁHA Roman 441 2:0 391 HAMROVÁ Jana 
 SEIDL František 426 2:0 381 NOVÁČKOVÁ Eva 
 
rozhodčí: ČERNÝ Jaromír 
diváků: 8, utkání trvalo: 4:45 



Utkání skončilo poměrně jednoznačným výsledkem a skóre narůstalo hodně rychle. Je pravda, že 
Josef Nováček si výsledek pokazil sám celkovou dorážkou 87 kuželek, ale není pořád jenom 
posvícení … Na straně Lokomotivy C je u počtu chyb uvedené úctyhodné číslo 75 kousků. Dosud 
drželo tento „rekord“ právě chebské Céčko (66) a zdá se, že ho těžko bude někdo překonávat. 
 

 TJ JISKRA AŠ A 2514 10:6 2493 SLOVAN K.VARY B 

 SOLÍN Jaroslav 416 2:0 408 LUSTER Johannes 
 JEDLIČKOVÁ Dagmar 387 0:2 392 BECK Tomáš ml. 
 MAZÁK František ml. 457 2:0 432 STAŠOVÁ Daniela 
 MAZÁK František st. 404 0:2 412 BAŠEK Karel 
 PILAŘ Václav 413 0:2 436 PAVLÍK Zdeněk 
 JEDLIČKA Petr 437 2:0 413 ŽALUD Robert 
 
rozhodčí: PLAVEC Jiří 
diváků: 15, utkání trvalo: 4:45 
 
Domácí celou dobu průběžně vedli, a dělba bodů byla dost pravidelná. I v počtu kuželek bylo utkání 
hodně vyrovnané a celou bodu měli domácí drobný náskok. V páté dvojici sice přelil Zdeněk Pavlík 
celkový stav na stranu Slovanu (+3 kuželky), ale domácí Petr Jedlička nakonec zajistil konečný zisk 
bodů pro ašské družstvo. 

1 Solín Jaroslav Stav Luster Johannes    4 Mazák st. František Stav Bašek Karel 
1 132 72 1 204  11 141 52 5 193     1 143 63 2 206  18 130 86 0 216  
2 151 61 3 212  8 152 63 2 215     2 144 54 8 198  20 135 61 2 196  

Cel: 283 133 4 416 2   293 115 7 408 0     Cel: 287 117 10 404 0   265 147 2 412 2 

2 Jedličková Dagmar  Beck Tomáš ml.    5 Pilař Václav  Pavlík Zdeněk 
1 141 39 5 180  7 127 54 3 181     1 140 81 1 221  6 155 80 3 235  
2 144 63 2 207  3 139 72 3 211     2 138 54 4 192  -3 141 60 1 201  

Cel: 285 102 7 387 0   266 126 6 392 2     Cel: 278 135 5 413 0   296 140 4 436 2 

3 Mazák ml. František  Stašová Daniela    6 Jedlička Petr  Žalud Robert 
1 135 89 0 224  6 144 77 2 221     1 152 71 2 223  6 152 62 2 214  
2 155 78 1 233  28 139 72 2 211     2 151 63 1 214  21 137 62 1 199  

Cel: 290 167 1 457 2   283 149 4 432 0     Cel: 303 134 3 437 2   289 124 3 413 0 

Domácí  celkem:   1726 788 30 2514 10     Hosté  celkem:   1692 801 26 2493 6 
 
 

 TJ LOMNICE B 2464 10:6 2444 JISKRA HAZLOV D 

 SLAVÍK Hanuš 398 2:0 340 UTIKALOVÁ Miroslava 
 LIDMILA Petr 370 0:2 449 BÍNA Ondřej 
 VEVERKA Josef 419 2:0 396 JARINOVÁ Klára 
 HROMADA Lubomír 410 0:2 433 UTÍKALOVÁ Linda 
 FLEJŠAR Jiří 463 2:0 420 BULANT Jaroslav 
 ZVĚŘINA Josef 404 0:2 406 SERBOUSEK Václav 
 
rozhodčí: SLAVÍK Hanuš 
diváků: 22, utkání trvalo: 0:10 
 
Domácí si byli jistí, že soupeř bude předvádět úplně jiné výkon, než družstvo tohoto jména z loňské 
sezóny. Hazlov D si již letos z Lomnice odvezl body po těsné výhře nad Céčkem. Tentokrát vypadala 
sestava s ligovými dorostenci opticky ještě silnější, což se výkonem hostů také potvrdilo. Utkání 
přineslo pěknou a vyrovnanou bitvu až do samotného konce, ve kterém nakonec byli šťastnější 
domácí především díky Jirkovi Flejšarovi. 
První blok přinesl v obou případech velké rozdíly ve výkonech hráčů. V první dvojici se trápili oba 
soupeři - Hanuš Slavík již tradičně a výkon Mirky Utikalové ovlivnil nějaký zákeřný bacil. Domácí hráč 



nakonec vysoko vítězí, ale žádná sláva to nebyla. Na drahách 3 a 4 byl rozdíl ještě vyšší. Petr 
Lidmila první půlku zahrál ještě jakž takž, ale po obrátce se mu přestalo dařit. Ondra Bína předvedl 
výtečný výkon a dosáhl nejlepší nához hostí - 449. Nebýt "superčestíka" ve druhé Dorážce, který ho 
rozhodil a přinesl pár újezdů, byl by jeho výkon ještě vyšší a rekord drah 3-4 (453) by zcela jistě padl. 
Po první čtveřici tedy vedli hosté o 21. Druhá čtyřka přinesla vyrovnanější souboje. Pepa Veverka se 
s Klárkou Jarinovou v první padesátce přetahovali o vedení, Pepa byl lepší v Plných, Klárka v 
Dorážce skóre otočila. Po obrátce ale Pepa Klárčin odpor zlomil a nakonec vyhrál o 23 body. Luboš 
Hromada proti Lindě Utikalové po prvních Plných jistě vedl. Linda se vůbec nemohla najít. Ale v 
Dorážce se situace otočila. Luboš zcela vypadl z role (10 újezdů), zatímco Linda už začala naplno 
předvádět své nesporné kvality a v půlce vedla o 16. Po obrátce už oba soupeři hráli výtečně a 
vyrovnaně. Linda ale byla nakonec o trochu úspěšnější a náskok navýšila na 23 body. Druhý blok 
tedy skončil přesně nerozhodně a Hazlov i nadále vedl o 21. Poslední blok měl tedy rozhodnout. 
Domácí měli jeden trumf, a tím byl Jirka Flejšar. Jirka hrál soustředěně, minimálně kazil a potřeboval 
jen párkrát dorazit figuru místo vytloukání po jedné a rekord drah 1-2 by padl. I tak byl výkon 463 
nejlepší v utkání. Jeho soupeř Jarda Bulant ml. hrál velmi pěkně, moc chtěl, ale na Jirku to nestačilo. 
Ona velká snaha mu přinesla v závěru i trochu frustrace. Jirka vítězí o 43 body a rozhodujícím 
způsobem přispívá k obratu. Na drahách 3-4 se utkali Pepa Zvěřina a Venca Serbousek. Na první 
padesátce se Pepa trochu trápil a Venca především kvalitní Dorážkou dráhu jistě vyhrál. Před 
poslední padesátkou tak hosté stále vedli o 13 bodů. Po otáčce Pepa zlepšil Plné a začal ukrajovat 
ze ztráty. Venca hrál pomaleji a v závěru tak musel dotahovat optickou ztrátu. Koncovku však zvládl 
a vyhrál těsně o dva body. Ovšem na víc než kosmetické vylepšení porážky to nestačilo. Lomnice B 
tak mohla slavit výhru nad kvalitním soupeřem 
 
 

Starty náhradníků: 
1. start: LAUDÁTOVÁ Jitka (Jiskra Aš , 21968), VIEWEG Václav (Jiskra Aš , 01800), KNESPL 

Miroslav (Lomnice, 18132), KŘIVKA Petr (Lomnice, 23408). 
Na soupisu byli dopsáni: BERKOVCOVÁ  Hana (Cheb D, 19409), REJKUBA Jaroslav (Cheb D, 18408),   

 
 

NEJ  …   výkony jednotlivců ve 3.kole: 
Plné FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice 314 v Lomnici 1-2 
Dorážka MAZÁK František  ml. Jiskra Aš A 167 v Chebu 
                  a  SCHUBERT Pavel Loko Cheb D 167 v Chebu    
Chyby KNESPL Miroslav TJ Lomnice C   0 v Teplé 3-4 
 
    

CELKEM            FLEJŠAR    Jiří  TJ Lomnice B  463 v Lomnici 1-2     

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 
 
FLEJŠAR Jiří TJ Lomnice B 314 149 3 463 
MAZÁK František ml. Jiskra Aš A 290 167 1 457 
BRANDL Gerhard Jiskra Šabina B 297 157 3 454 
ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B  304 146 4 450 
BÍNA Ondřej Jiskra Hazlov D 311 138 5 449 
VAJDÍKOVÁ  Lucie TJ Lomnice C 292 151 3 443 

CELKEM  2716  KUŽELEK  
   



Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. JEDLIČKA Petr Jiskra Aš  A 456,5 311,3 145,3 1,5 2 / 2 (470) 
 2. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice C 455,0 302,0 153,0 3,0 3 / 3 (469) 
 3. BÍNA Ondřej Hazlov D 452,5 308,0 144,5 5,5 2 / 3 (456) 
 4. BRANDL Gerhard Šabina B 447,8 294,8 153,0 3,0 2 / 2 (454) 
 5. FLEJŠAR Jiří Lomnice  B 439,3 303,0 136,3 5,3 2 / 2 (463) 
 6. MAZÁK František ml. Jiskra Aš  A 438,5 296,3 142,3 3,8 2 / 2 (457) 
 7. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 438,3 297,3 141,0 3,3 2 / 2 (464) 
 8. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 438,0 293,8 144,3 4,3 2 / 2 (450) 
 9. KLEPÁČEK Adolf ing. Cheb  D 435,0 292,5 142,5 4,5 2 / 2 (448) 
 10. BLÁHA Roman Šabina B 434,8 296,3 138,5 4,8 2 / 2 (441) 
 11. MANDA Štěpán Hazlov D 434,0 287,0 147,0 1,0 2 / 3 (436) 
 12. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 430,5 288,3 142,3 5,5 2 / 2 (436) 
 13. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 430,3 291,0 139,3 5,7 3 / 3 (445) 
 14. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary B 430,0 295,0 135,0 5,0 3 / 3 (432) 
 15. PAVLÍK Zdeněk Sn. K.Vary B 429,3 291,3 138,0 3,3 3 / 3 (439) 
 16. SERBOUSEK Václav Hazlov D 429,0 290,0 139,0 8,0 2 / 3 (452) 
 17. SEIDL Eduard Šabina B 426,0 309,0 117,0 6,0 2 / 2 (432) 
 18. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 425,5 287,5 138,0 4,0 2 / 2 (441) 
 19. PILAŘ Václav Jiskra Aš  A 423,0 290,3 132,8 6,5 2 / 2 (437) 
 20. UTÍKALOVÁ Linda Hazlov D 423,0 293,0 130,0 5,0 3 / 3 (433) 
 21. VEVERKA Josef Lomnice  B 422,0 287,3 134,8 6,3 2 / 2 (443) 
 22. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 419,5 284,8 134,8 5,3 2 / 2 (429) 
 23. ŽALUD Robert Sn. K.Vary B 418,5 285,0 133,5 2,5 2 / 3 (424) 
 24. HAMROVÁ Jana Cheb  C 418,5 289,0 129,5 7,5 2 / 3 (446) 
 25. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 418,0 291,0 127,0 6,7 3 / 3 (433) 
 26. CHRASTIL Josef Cheb  C 417,3 284,7 132,7 7,3 3 / 3 (454) 
 27. MAZÁK František st. Jiskra Aš  A 416,8 290,0 126,8 10,3 2 / 2 (441) 
 28. ČERNÝ Jaromír Šabina B 416,3 285,8 130,5 4,3 2 / 2 (420) 
 29. VIEWEGOVÁ Pavla Jiskra Aš  B 416,0 291,0 125,0 5,0 3 / 3 (425) 
 30. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš  A 415,8 290,8 125,0 8,8 2 / 2 (426) 
 31. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb  C 415,0 279,0 136,0 6,0 3 / 3 (444) 
 32. ŠTURSOVÁ Tereza Lomnice C 414,3 293,0 121,3 3,7 3 / 3 (430) 
 33. BULANT Jaroslav Hazlov D 414,0 294,5 119,5 6,5 2 / 3 (420) 
 34. NOVÝ Jaroslav Šabina B 413,5 284,5 129,0 5,5 2 / 2 (439) 
 35. MAXA Vladimír Jáchymov B 413,3 275,0 138,3 6,3 3 / 3 (442) 
 36. SOLÍN Jaroslav Jiskra Aš  A 412,8 290,0 122,8 8,0 2 / 2 (416) 
 37. MRENICA Štefan Jáchymov B 412,5 290,0 122,5 6,5 2 / 3 (422) 
 38. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš  B 409,3 277,7 131,7 5,0 3 / 3 (420) 
 39. HROMADA Lubomír Lomnice  B 408,5 285,5 123,0 11,3 2 / 2 (450) 
 40. VALENTA Jaromír Teplá  407,5 286,3 121,3 6,8 2 / 2 (426) 
 41. BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary B 407,3 279,0 128,3 5,7 3 / 3 (427) 
 42. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš  B 407,0 278,5 128,5 8,5 2 / 3 (416) 
 43. BUDIL Miroslav Cheb  C 407,0 286,0 121,0 9,3 3 / 3 (439) 
 44. LUKÁŠKOVÁ Jana Teplá  406,8 270,5 136,3 6,3 2 / 2 (437) 
 45. JAROŠ Jiří Cheb  D 406,8 291,0 115,8 6,5 2 / 2 (432) 
 46. ŠEDA Jiří Jáchymov B 406,0 279,3 126,7 5,0 3 / 3 (420) 
 47. FLUSSER Václav Teplá  405,8 283,0 122,8 9,8 2 / 2 (410) 
 48. BEZOUŠKA Martin Jáchymov B 404,5 282,0 122,5 9,0 2 / 3 (410) 
 49. URBAN Vladislav Lomnice C 403,0 287,0 116,0 7,0 2 / 3 (422) 
 50. BAŠEK Karel Sn. K.Vary B 402,7 275,7 127,0 6,0 3 / 3 (424) 
 51. ŽIVNÝ František Jáchymov B 402,7 284,7 118,0 9,0 3 / 3 (409) 
 52. ZVĚŘINA Josef Lomnice  B 402,5 281,5 121,0 7,5 2 / 2 (406) 
 53. JARINOVÁ Klára Hazlov D 402,3 276,0 126,3 7,7 3 / 3 (416) 
 54. JALOŠEVSKÁ Jitka Teplá  401,0 290,0 111,0 11,5 2 / 2 (401) 
 55. ŠIMÁČEK Petr Lomnice C 397,7 285,0 112,7 9,3 3 / 3 (421) 
 56. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 397,0 277,5 119,5 8,0 2 / 2 (411) 
 57. BUFKA Jiří Jiskra Aš  B 395,7 287,0 108,7 5,3 3 / 3 (406) 
 58. BLASL Jiří Jáchymov B 395,0 288,0 107,0 9,5 2 / 3 (400) 
 59. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb  C 391,7 270,0 121,7 8,3 3 / 3 (414) 
 60. PROUZOVÁ Monika Lomnice C 390,7 281,0 109,7 9,3 3 / 3 (403) 
 61. SLAVÍK Hanuš Lomnice  B 389,8 272,5 117,3 8,3 2 / 2 (398) 
 62. HUSSAR Daniel Cheb  D 388,8 274,3 114,5 10,5 2 / 2 (404) 



 63. MAŠEK Václav Jiskra Aš  B 388,5 277,5 111,0 5,5 2 / 3 (398) 
 64. MANDÁK Jan Teplá  386,0 276,5 109,5 11,5 2 / 2 (389) 
 65. ADAM Jan Cheb  D 383,5 273,5 110,0 7,0 2 / 2 (384) 
 66. CIMBALA Štefan Šabina B 381,5 258,0 123,5 6,5 2 / 2 (398) 
 67. ČÍŽKOVÁ Jana Teplá  380,5 278,3 102,3 14,3 2 / 2 (395) 
 68. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice C 376,0 273,5 102,5 8,0 2 / 3 (381) 
 69. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš  B 372,5 283,0 89,5 13,5 2 / 3 (406) 
 70. CAPOUCH František Cheb  C 370,0 268,5 101,5 11,0 2 / 3 (408) 
 71. MATOUŠEK Jiří Cheb  D 362,0 253,5 108,5 12,5 2 / 2 (387) 
 72. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 356,0 274,5 81,5 14,0 2 / 3 (372) 
  TRAKAL Martin SKK K.Vary B 441,5 293,0 148,5 1,5 1 / 2 (444) 
  SEIDL František Šabina B 438,5 303,5 135,0 5,5 1 / 2 (451) 
  KŘIVKA Petr Lomnice C 432,0 294,0 138,0 5,0 1 / 3 (432) 
  BOKOVÁ Miroslava Teplá  431,0 293,5 137,5 5,0 1 / 2 (447) 
  KNESPL Miroslav Lomnice C 428,0 276,0 152,0 0,0 1 / 3 (428) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš  B 417,0 292,0 125,0 7,0 1 / 3 (417) 
  SCHUBERT Pavel Cheb  D 408,0 278,0 130,0 7,0 1 / 2 (434) 
  VIEWEG Václav Jiskra Aš  B 408,0 286,0 122,0 5,0 1 / 3 (408) 
  JANDA Petr Lomnice  B 408,0 301,0 107,0 6,0 1 / 2 (408) 
  ŠATRA František Cheb  C 405,0 297,0 108,0 15,0 1 / 3 (405) 
  LAUDÁTOVÁ Jitka Jiskra Aš  B 404,0 282,0 122,0 5,0 1 / 3 (404) 
  POKORNÝ Pavel Cheb  D 387,0 278,0 109,0 14,0 1 / 2 (397) 
  NOVÁČEK Josef Cheb  C 386,0 299,0 87,0 16,0 1 / 3 (386) 
  ZVĚŘINA Marek Šabina B 385,0 260,0 125,0 10,0 1 / 2 (385) 
  JARINOVÁ Iveta Hazlov D 382,0 275,0 107,0 11,0 1 / 3 (382) 
  UTIKALOVÁ Karoline Hazlov D 381,0 266,0 115,0 16,0 1 / 3 (381) 
  ŠAFR Jiří Sn. K.Vary B 379,0 283,0 96,0 7,0 1 / 3 (379) 
  LIDMILA Petr Lomnice  B 373,0 263,0 110,0 12,5 1 / 2 (376) 
 
 
 

Pro přehled výsledky vyšších soutěží ….. 
2.kuž.liga mužů – skup.A – 4.kolo      3.kuž.liga mužů – skup.A – 4.kolo  
v ligových soutěžích bylo v tomto termínu volno a přestávka pro mezinárodní pohárová utkání. Hned příští 
týden se ale pokračuje a dojde zároveň ke sladění rytmů Zpč.divize s ligovými soutěžemi - všichni 4.kolo
 
 
 

Příště - v sobotu 11.října 2014 
 

 
ZÁPADOČESKÁ  DIVIZE    (ZčD)   –   4.kolo    .     KARL.KRAJ.PŘEBOR  (KvKP)     –  4.kolo       .                                      

09:00 TJ LOMNICE  - SOKOL ÚTVINA 
09:00 SLAVOJ PLZEŇ - JI.HAZLOV B  
09:00 JISKRA ŠABINA - KK HOLÝŠOV 
09:00 SLÁVIA K.VARY - BANÍK STŘÍBRO 
09:00 JI.HAZLOV C - TJ JÁCHYMOV 
13:30 ROKYCANY C - LOKO CHEB B 

 

09:00 TJ LOMNICE C - SLOVAN KV B 
09:00 LOKO CHEB C - JI.HAZLOV D 
09:00 JÁCHYMOV B - TJ LOMNICE B 
09:00 JISKRA AŠ B - JISKRA AŠ A 
09:00 SOKOL TEPLÁ - JI.ŠABINA B 
09:00 SKK KVARY B - LOKO CHEB D 

 
 
 
 

Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , -Z: 352 619 244, 
 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 

Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 
http://www.kv.kuzelky.net 

 

mailto:kuzelky.kv@seznam.cz
mailto:jdodo@seznam.cz
http://www.kv.kuzelky.net/

	ZÁPADOČESKÁ DIVIZE  - ZčD
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Rubrika pro pamětníky :

	KarlovarskÝ krajskÝ PŘEBOR – KvKP
	Tabulka:
	Starty náhradníků:
	Pořadí jednotlivců:


